
UCHWAŁA NR XXXI/898/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie rozważenia możliwości komunalizacji terenów po byłej "Stoczni Szczecińskiej 
Nowa" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Szczecin wyraża wolę rozważenia możliwości komunalizacji terenów 
po byłej "Stoczni Szczecińskiej Nowa" i zagospodarowania tych terenów na potrzeby 
wspólnot samorządowych Miasta Szczecin i Województwa , w związku z czym zwraca się do 
Prezydenta Miasta o podjęcie rozmów, w szczególności z Marszałkiem Województwa 
Zachodniopomorskiego, celem  ustalenia możliwych płaszczyzn wspólnego działania obu 
jednostek samorządu w tej sprawie. 

2. Rada Miasta zobowiązuje Prezydenta Miasta do przedstawienia wyników rozmówi 
ewentualnej koncepcji zagospodarowania terenów, o których mowa w ust. 1, w terminie do 
30 września 2013 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Szczecina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 0C295B5E-5791-4278-BFFA-8227E43AB577. Podpisany Strona 1




